
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

 КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Кочетовка 
 

  25 мая  2018 года 

 

 

 

 № 64/3 

Об Обращении в Избирательную комиссию 

Белгородской области о возложении 

полномочий избирательной комиссии 

муниципального образования «Кочетовское 

сельское поселение» срока полномочий 2018-

2023 годов на избирательную комиссию 

муниципального образования муниципального 

района «Ивнянский район» с полномочиями 

территориальной избирательной комиссии  

 

Руководствуясь частью 4 статьи 24 Федерального Закона Российской 

Федерации ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 28 

Избирательного кодекса Белгородской области Земское собрание Кочетовского 

сельского поселения решило : 

 

1.Обратиться в Избирательную комиссию Белгородской области о 

возложении полномочий  избирательной комиссии муниципального образования 

«Кочетовское сельское поселение» срока полномочий 2018-2023 годов на 

избирательную комиссию муниципального образования муниципального района  

«Ивнянский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии. 

2.Направить данное решение в Избирательную комиссию Белгородской 

области. 

 

 

Глава  Кочетовского 

сельского поселения       Г.В.Полуляхова



 

 

 


